
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

17 грудня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 478-38/VIII 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету Козелецької селищної ради від 

11 січня 2018 р. № 163-16/VIII «Про створення  

житлового фонду соціального призначення» 

 

З метою забезпечення реалізації державної політики з питань 

формування і утримання житлового фонду соціального призначення та 

забезпечення конституційного права соціально незахищених верств 

населення Козелецької селищної ради на отримання житла, керуючись 

статтями 5, 9, 11, 20 Закону України «Про житловий фонд соціального 

призначення», статтею 33 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», постановою Кабінету Міністрів України від 

23.07.2008 № 682 «Деякі питання реалізації Закону України «Про житловий 

фонд соціального призначення», постановою Кабінету Міністрів України від 

19.03.2008 № 219 «Про встановлення тимчасових мінімальних норм 

забезпечення соціальним житлом», ст. 30, 34, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», у звꞌязку з кадровими змінами у апараті 

селищної ради, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Козелецької 

селищної ради від 11 січня 2018 р. № 163-16/VIII «Про створення житлового 

фонду соціального призначення», виклавши додаток № 3 в новій редакції. 

2. Рішення виконавчого окмітету селищної ради № 382-32/VIII від 

17.09.2018 р. «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради від 11 січня 2018 р. № 163-16/VIII «Про 



створення житлового фонду соціального призначення» вважати таким, що 

втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 

 

 

Селищний голова                                                                         О.Б. Дмитренко 

 

                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Додаток № 3 

                                                                           до рішення виконавчого комітету 

                                                                                     Козелецької селищної ради  

                                                                           № 163-16/VIII від 11 січня 2018р. 

(в редакції рішення виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради  

№ 448-38/VIII від 17 грудня 2018 р. 

 

 

Склад 
оцінної комісії з визначення вартості майна громадян, які бажають стати на 

соціальний квартирний облік, перебувають на такому обліку 

та користуються соціальним житлом 

 

Голова комісії –  Ярошенко І.В. – заступник селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради. 

Заступник голови комісії – Сікачова В.З. – начальник відділу 

соціального захисту населення. 

 Секретар комісії – Гулай В.О. – головний спеціаліст з питань 

комунальної власності відділу земельних відносин та комунальної власності.           

Члени комісії: 

- Матющенко О.М. – начальник фінансового управління: 

- Пушкар І.М. – головний спеціаліст юридичного відділу селищної 

ради; 

- Староста відповідного старостинського округу Козелецької 

селищної ради;  

- Депутат селищної ради  відповідного одномандатного виборчого 

округу, в якому проживає заявник (за згодою). 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконкому селищної ради                                                                                          О.В. Головко 

 

 

 

 

 

 

 


